MANTIENENSE, en todo su rigor, los pactos celebrados por dichos señores JAIME
OSPINA SARDI y SANDRA FEI OLIVI DE OSPINA sobre disolución y liquidación de la sociedad

conyugal que habían constituido por el matrimonio de que se divorcian, sin perjuicio de
terceros, por medio de la escritura pública número dos mil doscientos noventa y cinco (2295)
otorgada ante la Notaría Veintidós (22) del Círculo de Bogotá; el pacto privado de dichos
consortes, infechado pero precedente a dicha escritura y a la sentencia de separación de
cuerpos y todos los efectos de esta sentencia, proferida el diecinueve (19) de mayo de mil